24.11.1536 - Julia de afflicto tom. 6° fol. 443 Ali xxiiij del mese de novembro 1536 e facto lo Instrumento 
dela permutatione de Julia de afflicto et lo conte de trivente [Ferrante d'Afflitto m. 1554] et suo figlio [Fabio 
d'Afflitto] per mano de Notare Antonio basso dela casa del segio de Nido (ASNa, Mon. sopp. 593, p.59; 
Pinto, Ricerca 2017). 
- Die vigesimo quarto mensis 9mbrijs X.me Indictionis 1536. Neapoli. Quod pred.o die ad preces nobis factas 
pro parte subscriptarum partium personaliter accessimus ad Ven.lem Ecclesiam, et Conventum S. 
Dominicis de Neapoli ordinis Predicatorum et dum essemus ibidem, inventique per nos in Capitulo d.e 
Ecclesie, et Conventus, ac in nostri presentia personaliter constitutis Rev.do, et Venerabilibus religiosis 
Magistro Thoma Elisio Priore … ex una parte. Et Excellente D.no Ferdinando de Afflicto de Neapoli Comite 
Triventi, Agente similiter ad infracta omnia nomine, et proparte mag.ci Fabij de Afflicto eius filij … ex parte 
altera. Predicte vero partes, et quelibet ipsarum nominibus, quibus supra sponte asseruerunt pariter coram 
nobis; Annis preteritis in publico testimonio constitutum mag.cam D.nam Trusiam brancatiam locasse, et 
concessisse, et locationis, et concessionis titulo in emphyteusim perpetuum dedisse, et assignasse, 
cessisseque, et renunciasse q.m Excellenti Michaeli de Afflicto quasdam domos magnas in pluribus, et 
diversis membris inferioribus, et superioribus consistentes cum porticali, curti, et jardeno, sitas, et positas in 
platea Sedilis Nidi huius civitatis Neapoli juxta Ecclesiam S. Marie de Pignatellis, iuxta bona excellentis 
Comitis Montorij, viam publicam, et alios confines sub censu emphyteotico perpetuo ducatorum centum de 
carolenis argenti cum non nullis pactis emphyteoticis, prout hec, et alia in quodam publico instrumento 
concessioni predicte mediante, fieri rogato manu publici Notarij actius continentur. Deinde d.am D.nam 
Trusiam de dicto censu ducatorum centum, affrancasse dicto Excellenti Michaeli annuos ducatos 
quinquaginta de summa predicta alio publico Instro affrancationis predicte mediante fieri rogato manu publici 
Notarij. Postea dictam D.nam Trusiam dictum restantem censum ducatorum quinquaginta consignasse, 
cessisseque, et renunciasse predecessoribus Priori, et Fratribus dicte Ecclesie, et Conventus alio Instro 
mediante fieri rogato manu publici Notarij. Postea dictas domos fuisse donatas per dictum excellentem 
Michaelem q.m excellentem Thomasio de Afflicto eius filio primogenito legitimo et naturali, cum onere dicti 
census d.rum quinquaginta publico Instro donationis predicte mediante fieri rogato manu publici Notarij. 
Deinde dictas domos fuisse divisas inter magnificam dominam Thomasinam de Afflicto, et mag.cam D.nam 
Juliam de Afflicto mutam sorores, et heredes ab intestato q.m excellentis D.ni Jo: Vincentis de Afflicto filij 
primogeniti leg.mi, et naturalis, ac heredis universalis D.ni q.m Excellentis Thomasij, in duas partes, et in 
partem, et portionem dicte D.ne Julie obvenisse certa membra dictarum domorum cum onere solvendi 
ducatos viginti quinque dictis Priori, et Fratribus alio instrumento mediante fieri rogato manu publici Notarij. 
Postea per dictam D.nam Juliam mutam, mediante mag.co D.no Antonio de Afflicto eius socero, et curatore, 
dictam eius partem dictarum domorum fuisse cessam, renunciatam, et venditam d.o Excellenti D.no Comiti 
publico Instro cessionis predicte mediante fieri rogato manu Notarij loysij Calaprici de Neapoli cum onere 
solvendi dictum censum ducatorum viginti quinque. Et demum, et ultimo in publico testimonio constitutum 
dictum Excellentem D.num Comitem dictam partem domorum predictarum donasse donationis titulo 
inrevocabiliter inter vivos dicto mag.co Fabio de Afflicto eius filio cum onere predicto d.i census ducatorum 
vigintiquinque anno quolibet in perpetuum solvendorum dictis Priori, et fratribus, quibus supra nominibus in 
quinto decimo die mensis Agusti cuiuslibet anni. Et propterea in donatione predicta fuisse reservatum 
assensum dicte Ecclesie et Conventus, prout hec, et alia in quodam publico Instro don.is pred.e exinde fieri 
rogato manu dicti Notarij Loysij clare liquet. Et facta assertione predicta predicti Prior, et fratres … 
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consensierunt omnibus, et singulis dictis Instris … eisque dictis nominibus reservaverunt, tam dictum 
censum ducatorum vigintiquinque, quam dictum alium censum dictorum d.rum viginti quinque contra dictam 
D.nam Thomasinam … Extracta est presens copia ab actis q.m Notarij Petri Bassi de Neapoli et in fide ego 
Not. Jo.es Bapta Bassus de Neapoli … (ASNa, Mon. sopp. 599, p.431r-433v; ASNa, Mon. sopp. 635, p.327; 
Pinto, Ricerca 2017).* 
- 24 di 9mbre 1536 per Not. Pietro Basso. Il Priore e PP. del con.to di S. Dom.co in nome e parte di d.o co.to 
da una parte. E dall'altra parte il S.r Ferdinando d'Afflitto conte di Trivento pro se, e per parte … di Fabio suo 
figlio … Le d.e